
IXMO
ARMATURY





2 – 3

Smysly a smyslnost – vášeň pro koupelny má KEUCO v genech. A projevuje 
se v našich výrobcích. Koupelny od firmy KEUCO probouzí emoce. Koupelna je 
intimním místem, kde se cítíme dobře. Spojuje estetiku, ergonomii a funkčnost.

Nic není tak těžké, jako to, aby komplexnost vypadala nadlehčeně.

Série armatur IXMO od společnosti KEUCO je díky propojení funkčnosti a mi-
nimalistického vzhledu velmi oblíbená u milovníků designu a odborníků na 
sanitární techniku. Technickou konstrukcí stanovila společnost KEUCO milník 
ve vývoji armatur.

Je jedno, co plánujete – soukromé zázemí, hotelovou koupelnu, wellness oázu 
nebo bezbariérový prostor pro osoby se zvláštními potřebami – IXMO nabízí vždy 
správné řešení a zaručuje při plánování maximální svobodu, aby se realizace 
vydařila.

Také naše výrobky IXMO vyrábíme sami. Minimalismus „Made in Germany“ s 
maximálními nároky na kvalitu.

Vítejte  
ve světě 
IXMO

Lubert Winnecken 
Jednatel společnosti KEUCO GmbH & Co. KG



OBSAH

SKUPINA VÝROBKŮ
Armatury se systémem pro maximálně 
volnou ruku při plánování
Strana 8

DESIGNOVÉ ŘADY
Rozmanitost designů v koupelně
Strana 16

POVRCHY
Barevné akcenty luxusu a životního stylu
Strana 26



4 – 5

DESIGN  
Designový princip IXMO  
„Méně znamená více“
Strana 6

PLÁNOVACÍ NÁSTROJ 
IXMO  
Plánovací nástroj pro přímý vstup  
do světa vysněné koupelny
Strana 70

TECHNIKA   
Přehled údajů o výrobku a  
výhod montáže
Strana 72

PROSTOROVÁ 
ÚSPORNOST
Systémy armatur pro  
kompaktní koupelny
Strana 36

BEZDOTYKOVĚ
Armatury se senzory pro hygienické
mytí rukou s úsporou vody
Strana 64

CARE
Bezbariérovost s nároky  
kladenými na design 
Strana 58

WELLNESS
Příslušenství k armaturám  
pro relaxační SPA
Strana 50

MINIMALISMUS
Multifunkční solitéry
do sprchy
Strana 42





6 – 7

IXMO_solo: German Innovation Award 2018 Winner, German Design Award 2018 Winner, Iconic Awards ‚Interior Innovation‘ Winner, IF Design Award 2017, Design Plus 2017
IXMO: German Design Award 2017 Special Mention, reddot award 2016 Winner, German Design Award 2016 Nominee, IF Design Award 2016

Méně  
znamená více
Spojením funkcí vzniká zcela ojedinělý designový přístup. 

Designer Dominik Tesseraux (Tesseraux+Partner) vytvořil ve 
spolupráci s vývojáři společnosti KEUCO mnohokrát oceněnou 
designovou ikonu. IXMO integruje funkce tak komprimovaně, 
že design může být důsledně minimalistický. 

 

DESIGN





8 – 9

Více  
volnosti 
Kromě instalačních systémů s instalací pod omítku, které jsou 
určeny pro sprchy a vany, byla skupina výrobků důsledně 
doplněna armaturami pro umyvadla a bidety. Společně s 
bohatým příslušenstvím pro sprchy je výsledkem důsledný 
minimalistický design celé koupelny, která nabízí maximální 
svobodu vzhledu.

SKUPINA VÝROBKŮ 



1

SKUPINA VÝROBKŮ 
ARMATURY PRO SPRCHY A VANY 



10 – 11

Základem každého systému IXMO je termostat nebo páková směšovací baterie. 
Navíc se podle potřeby kombinují multifunkční moduly, které kromě přípojek pro 
jedno, dvě nebo tři odběrná místa kompaktně spojují další funkce, např. připojení 
hadice, držák na sprchu, zavírací ventil nebo přepínač. 

Vana nebo sprcha? Jeden nebo několik spotřebičů? Kulatá nebo hranatá růžice? 
IXMO umožňuje v koupelně velké spektrum množností kombinací systémů 
armatur. 

1 Páková směšovací armatura, hlavová 
sprcha, dvoucestný přepínací ventil 
s připojením hadice a držákem na 
sprchu 

2 Páková směšovací armatura, vanová 
vpusť, dvoucestný přepínací ventil 
s připojením hadice a držákem na 
sprchu 

2



Oblíbený vzhled armatur ve sprše a ve vaně důsledně navazuje také na  
umyvadlo a bidet. Jednotný a propojený design koupelny s armaturami IXMO 
splní všechna přání. 

1 Páková umyvadlová směšovací armatura IXMO Pure 

2 Páková bidetová směšovací armatura IXMO Pure 

SKUPINA VÝROBKŮ   
ARMATURY PRO UMYVADLA A BIDETY 

1

2



12 – 13









16 – 17

Více 
rozmanitosti 
Každý má jiný vkus. Moderní, současný, jasné linie nebo mini-
malistický bez kudrlinek: IXMO nabízí pro každý originální styl 
různé designy centrálních umyvadlových armatur. V kombinaci 
s kulatou nebo hranatou růžicí vzniká celkově harmonický 
vzhled.

DESIGNOVÉ ŘADY 



Design IXMO Pure, IXMO Soft a IXMO Flat s různými nuancemi tvarů 
odtoků a pák poskytují možnost detailně harmonizovaného vzhledu 
koupelny. 

IXMO Pure vsází svým kulatým rovným odtokem a pravoúhlou pákou na 
krásu klasických tvarů. Minimalistické kulaté tvary ve spojení se silnými 
konturami: moderní a designově výrazný vzhled.

1 Doporučení doplňků pro řadu IXMO Pure: Kolekce PLAN 

2 Páková umyvadlová směšovací armatura s instalací pod omítku 
IXMO Pure 

3 Páková bidetová směšovací armatura IXMO Pure 

4 Páková umyvadlová směšovací armatura IXMO Pure

1 3

DESIGNOVÉ ŘADY 
IXMO PURE

2



18 – 19

4



32

1 Páková umyvadlová směšovací armatura IXMO Flat 

2 Páková bidetová směšovací armatura IXMO Flat 

3 Doporučení doplňků pro řadu IXMO Flat:  
Kolekce MOLL 

4 Páková umyvadlová směšovací armatura s  
instalací pod omítku IXMO Flat 

1

DESIGNOVÉ ŘADY  
IXMO FLAT



20 – 21

IXMO Flat kombinuje kulaté a hranaté tvary do smyslné harmonie. Tekoucí, 
organické křivky jsou stylové – stylové jsou však také redukované, geometrické 
tvary s precizními liniemi. Vzrušující symbióza moderní koupelnové architektury. 

4



IXMO Soft se obrací svým zaobleným odtokem a kulatou pákou na milovníky 
měkčích tvarů. Vzhled působí harmonicky a jemně. Armatura s plynulými konturami 
jako kontrastní designový prvek na umyvadle rovnými liniemi. 

DESIGNOVÉ ŘADY   
IXMO SOFT



22 – 23

1 Páková umyvadlová směšovací armatura IXMO Soft
2 Doporučení příslušenství pro řadu IXMO Soft: Kolekce REVA 
3 Páková umyvadlová směšovací armatura s instalací pod omítku IXMO Soft
4 Páková bidetová směšovací armatura IXMO Soft 

1 2

3

4









26 – 27

Více 
individuality
Sebeurčení a seberealizace mají v estetice všedního dne stále 
větší význam. Ne nadarmo je individualita megatrendem naší 
městské společnosti. Ušlechtilé povrchy KEUCO zdůrazňují 
osobitý styl a dělají z koupelny jedinečný prostor. 

POVRCHY 



Extravagantní kovové povrchy armatur IXMO z hřejivého kartáčovaného bronzu 
propůjčují koupelně nádech luxusu zejména v luxusních hotelích nebo domácích 
koupelnách. 

1 2

1 EDICE 11 páková umyvadlová směšovací 
armatura 

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací a 
přepínací ventil s připojením hadice a 
držákem na sprchu 

POVRCHY
BRONZ KARTÁČOVANÝ



28 – 29

Díky armaturám IXMO z kartáčovaného niklu vznikají mimořádné koupelny, které 
jsou originální i útulné – s nádechem extravagance. 

1 2

1 EDICE 400 páková umyvadlová 
směšovací armatura

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací a 
přepínací ventil s připojením hadice a 
držákem na sprchu

 
NIKL KARTÁČOVANÝ



Armatury IXMO z černého kartáčovaného chromu vzbudí maximální pozornost 
a vytvářejí elegantní kontrast se světlým podkladem.

1 EDICE 11 páková umyvadlová směšovací 
armatura 

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací a 
přepínací ventil s připojením hadice a 
držákem na sprchu 

1 2

POVRCHY
ČERNÝ CHROM KARTÁČOVANÝ 



30 – 31

1 2

 
POCHROMOVANÝ POVRCH  

Klasika: Chromované armatury s lesklým bezchybným povrchem přesvědčí svou 
maximální životností. Povrchové zpracování patří k hlavnímu umění společnosti 
KEUCO. Chromovaný povrch se vyznačuje speciálním hloubkovým leskem, který 
dodá každé koupelně suverénní akcent.

1 Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Pure

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací a 
přepínací ventil s připojením hadice a 
držákem na sprchu



1 Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Pure

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací  
a přepínací ventil s připojením hadice 
a držákem na sprchu

3 Kruhový držák na ručník PLAN

1 2

POVRCHY
ČERNÝ MAT

Černý mat dodává koupelnové sérii IXMO silné akcenty. Rozmanitost sortimentu 
BLACK SELECTION od firmy KEUCO s armaturami, doplňky a zrcadlovými skříňkami 
nabízí harmonické a zároveň moderní vybavení koupelny. 

www.keuco.com



32 – 33

Díky sametovému povrchu jsou armatury IXMO s  
hliníkovým povrchem skutečnými mazlíčky. Osvědčily  
se svým vynikajícím zpracováním a kvalitou.

Kromě toho je povrchová úprava hliník nenáročná na 
údržbu. Otisky prstů a kapky vody nejsou téměř vidět. Tyto 
speciální vlastnosti jsou velkou výhodou jak v soukromých 
koupelnách, tak také při použití ve veřejných a částečně 
veřejných oblastech jako jsou např. kliniky.

Silný a jemný zároveň: Estéti, kteří kladou důraz na design, 
dokáží zařizovací prvky z ušlechtilé oceli náležitě ocenit. 
Tento materiál je tolik výjimečný a atraktivní díky jemnosti, 
matnému lesku, vnější odolnosti a možnosti přizpůsobení 
vzhledu.

S armaturami IXMO a vhodnými doplňky od firmy KEUCO 
mohou milovníci ušlechtilé oceli propůjčit ušlechtilý šarm 
tohoto materiálu také koupelně.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA  
UŠLECHTILÁ OCEL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
HLINÍK

2 2

3 3









36 – 37

Více místa
Řešení bydlení i na tom nejmenším prostoru je v metropolích 
nutností, a navíc je to trendy. Vyžaduje to kreativní nápady na 
úložné prostory a úsporu místa. Často se používá vana také ke 
sprchování. Armatury IXMO lze perfektně použít také ve vaně.

PROSTOROVÁ ÚSPORNOST



Mnoho funkcí v malém prostoru: Koupelna je často příliš malá, aby bylo možno 
umístit sprchu a vanu zvlášť. Kombinace sprchy a vany je v takovém případě 
jediným řešením, které ušetří místo.

Pro dvě odběrná místa, s vanovou vpustí a ruční sprchou, je v jednom modulu 
IXMO integrována hadicová přípojka i uzavírací a přepínací funkce. Teplotu regulu-
je termostat. Ruční sprcha se nachází na sprchové tyči s možností individuálního 
nastavení výšky.

Pro pohodlí při sprchování s velkou hlavovou sprchou jsou na stěně kromě vanové 
vpusti zapotřebí pouze dvě armatury IXMO: Základem je zde termostat, další 
modul zahrnuje designový držák na ruční sprchu, připojení hadice a třícestnou 
uzavírací a přepínací funkci.

1 Ruční sprcha a sprchová tyč IXMO

2 Termostat IXMO, třícestný uzavírací a 
přepínací ventil s připojením hadice 
a držákem na sprchu, hlavová sprcha 
se sprchovým ramenem pro nástěnné 
napojení

1

PROSTOROVÁ ÚSPORNOST
SYSTÉM 2 ODBĚRNÝCH MÍST



38 – 39

SYSTÉM 3 ODBĚRNÝCH MÍST

2









42 – 43

Další 
redukce
Čím méně prvků je na stěně, tím méně je třeba 
čistit. IXMO_solo se perfektně hodí právě pro 
hotely, penziony nebo částečně veřejné oblasti. 
Pouze s odběrným místem je ovládání intuitivní 
a vzniká spousta prostoru pro design.

MINIMALISMUS



Termostat IXMO_solo je „hvězdou“ ve světě IXMO a designově výrazným prvkem s vynikajícím propojením 
funkcí ve sprše.

Běžné termostaty potřebují pro nastavení teploty a množství vody na stěně dva prvky a s připojením hadice třetí. 
Termostat IXMO_solo naproti tomu slučuje uzavírací ventil, termostat a připojení hadice pouze do jednoho prvku.

MINIMALISMUS
TERMOSTAT A PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ ARMATURA IXMO_solo



44 – 45

Také páková směšovací armatura IXMO_solo spojuje regulaci množství a teploty vody a 
připojení hadice do jediného modulu a otevírá tak nové možnosti vzhledu koupelny.

1 Termostat  
IXMO_solo

2 Páková směšovací armatura 
IXMO_solo

1 2



1 Výškově nastavitelný posunovač sprchy  
(s pružinovou automatikou)

2 Přepínání obsluhy pro leváky a praváky 

3 Výkyvná polička, černošedá

4 Nástěnný držák na sprchu kolmo ke stěně 

5 V úhlu 60 stupňů

Armatury IXMO jsou doplněny o bohaté příslušenství. Také zde platí: mini- 
malistický design, maximální využití. Inteligentní funkce spočívají v detailu. Nejen 
že lze například výškově nastavitelný posunovač sprchy snadno ovládat pouze 
jednou rukou nebo mokrýma rukama, ale také ho lze také otočit o 180° – pokud 
sprchu používá levák nebo pravák.

1 2 4

5

3

MINIMALISMUS
SPRCHOVÁ TYČ A DRŽÁK NA STĚNU IXMO_solo



46 – 47

Praktická je také výkyvná polička integrovaná na sprchové tyči. Jediným solitérem 
je držák na sprchu IXMO: Držák na sprchu IXMO splňuje všechny požadavky na 
minimalistické tvary v koupelně: Tvarově dokonalý prvek zajišťuje ergonomické 
držení a upevnění v různých pozicích.









50 – 51

Více energie
Krátký odpočinek je stále IN. Wellness a Spa podporují zdraví. 
Přívalová sprcha KEUCO, hlavová sprcha s osvětlením a SPA 
hadice perfektně doplňují sortiment IXMO a pomáhají čerpat 
nové síly.

WELLNESS



Hlavová sprcha s osvětlením KEUCO, které kombinuje stropní svítidlo a integrovanou, 
velkou hlavovou sprchu dokonale podtrhuje relaxační působení vody a osvětlení. 
Podle denní doby a nálady může být osvětlení hlavové sprchy tlumeno a plynule 
nastaveno od denního světla až po teplou bílou barvu. Ovládání se provádí pomocí 
pokojového spínače (zap/vyp, světlo/šero, teplé/studené světlo). V kombinaci s  
armaturami IXMO vzniká moderní vybavení koupelny, které působí na všechny smysly.

1 2

WELLNESS
HLAVOVÁ SPRCHA S OSVĚTLENÍM



52 – 53

1 Hlavová sprcha s osvětlením

2 Termostat IXMO s třícestným uzavíracím a přepínacím ventilem pro 
hlavovou sprchu s osvětlením, kaskádová sprcha a SPA hadice



Odpočiňte si po stresujícím dni a dodejte tělu novou energii. Kneippovy střiky 
se již dávno zbavily své zastaralé image a jsou dnes součástí všech zavedených 
lázní. Podporují prokrvení a stimulují krevní oběh, látkovou výměnu a nervový 
systém. KEUCO k tomu navíc dodává vhodnou SPA hadici. Má délku 1800 mm 
a svou bílou barvou a kvalitním pochromovaným upevněním se perfektně hodí 
do prostředí každé koupelny. Připojení hadice a držák hadice jsou integrovány 
do jednoho modulu. Při používání vás přesvědčí odolné zpracování koncovek 
hadice, které také opticky zajistí výrazný prvek v oblasti Spa.

Se SPA hadicí lze bez problémů kombinovat další spotřebiče, například hlavovou 
a přívalovou sprchu. Blahodárné sprchování pod přívalovou sprchou KEUCO je 
pro smysly zážitkem. Vydatný proud silně dopadá na tělo – jako pod vodopádem. 
Pro pocit teplého letního deště. Voda dopadá z hlavové sprchy s revitalizujícím a 
osvěžujícím účinkem. Pochromovaný povrch armatur a sprch vnáší do koupelen 
nádech ušlechtilosti. Wellness KEUCO pro estéty.

1

WELLNESS
PŘÍVALOVÁ SPRCHA A SPA HADICE



54 – 55

1 SPA hadice s držákem 

2 Přívalová sprcha

2









58 – 59

Vyšší 
bezpečnost
Poptávka po konceptu bezbariérových koupelen stále stoupá. Ani 
s tělesným omezením se nemusíte vzdát funkčnosti s prvotřídním 
designem. PLAN CARE doplňuje sortiment IXMO harmonií tvarů a 
barev a nabízí komfort a bezpečí ve veřejné i soukromé sféře.

CARE



V úrovni podlahy, mnoho prostoru pro pohyb a nejlépe možnost sezení – to je 
důležité při plánování koupelny budoucnosti. Kromě toho by měla sprchová  
armatura nabízet intuitivní a jednoduchou obsluhu

1 Sklápěcí sedátko PLAN CARE k zavěšení na madla

2 Termostat IXMO, dvoucestný uzavírací a přepínací ventil s připojením 
hadice a držákem na sprchu, povrchová úprava hliník

3 Sklopné madlo ke klozetu PLAN CARE

1 2

3

CARE
IXMO A PLAN CARE



60 – 61

S povrchovou úpravou hliník vypadá nejen elegantně, ale vyznačuje se také 
výjimečnou odolností. IXMO s podpůrnými doplňky PLAN CARE v bezbariérové 
koupelně: Pro větší svobodu pohybu a snadnější údržbu.









64 – 65

Více  
hygieny
Hygiena všedního dne je důležitá pro zachování zdraví a pro 
ochranu zdraví ostatních. Nejvyšší prioritou je časté mytí rukou. 
Pro veřejnou oblast nabízí IXMO odolnou kvalitu ve spojení s 
nadčasovým designem a vytváří udržitelné řešení umyvadel.

BEZDOTYKOVĚ



Hygienické, komfortní, udržitelné: Bezdotykové umyvadlové armatury IXMO se 
senzory spojují mnoho výhod:

Za prvé nabízejí maximální míru hygieny a ochrany, za druhé jsou jako chy-
tré řešení komfortní, snadno se čistí a nejsou finančně nákladné. Neboť díky 
přesnému dávkování šetříte vodu a peníze. Zároveň tím přispíváte k udržitelnosti 
a úspoře zdrojů.

BEZDOTYKOVĚ
ARMATURY SE SENZORY



66 – 67

K TOMU SE HODÍ 
APLIKACE KEUCO SENZOR

Intuitivní aplikaci pro chytré telefony lze bez sítě 
a připojení k internetu – s výjimkou výkonného 
cloudového systému – použít pro instalační i 
servisní práce. Můžete tak optimalizovat servis 
nebo šetřit vodu a energii.







Vyberte si mezi moduly IXMO 
pro sprchy nebo vany.

Rozhodněte se pro pákovou 
směšovací armaturu nebo 
termostat.

Vyberte si svůj design kulaté 
nebo hranaté růžice.

Určete design své úchytky.

Máte k dispozici sedm druhů 
mimořádně elegantních 
povrchů.

Určete druh spotřebiče 
(maximálně 3).

1

2

4

5

6

3

 
OBLAST POUŽITÍ

 
REGULAČNÍ TECHNIKA

 
DESIGN

 
ÚCHYTKA

 
POVRCH

 
ODBĚRNÁ MÍSTA

Sprcha  

Páková směšovací armatura 

Kulatá 

Pure  

Pochromováno Bronz kartáčovaný Nikl kartáčovaný 

Černý chrom kartáčovaný Povrchová úprava hliník

Ruční sprcha + 
Sprchová tyč

SPA hadice Přívalová sprcha Ruční sprcha + Nástěnný 
držák na sprchu

Hlavová sprcha

Vana

Termostat

Hranatá

Comfort

Povrchová úprava 
ušlechtilá ocel

Černý mat



70 – 71

VÝSLEDEK

 - Příkladová vizualizace

 - Osobní souhrn

 - Seznam materiálů s artiklovými čísly 

 - Instalační schéma

 - Údaje BIM

 - Pomůcky k montáži

IXMO umožňuje velmi individuální rozmístění na stěně a zahr-
nuje bohatý program příslušenství. Pro snadnější plánování 
nabízí společnost KEUCO přehledný konfigurátor, který vás 
jen několika málo kroky přivede k výsledku.

 www.ixmo.de/cz

Více  
možností

ONLINE PLÁNOVAČ





72 – 73

Více inovací
IXMO je promyšlen nejen z pohledu uživatelů a projektantů, 
ale také z pohledu instalatéra. Proto disponuje řada IXMO 
velkým počtem inovací pro obzvláště snadnou a přesnou 
montáž.

TECHNIKA

z zz

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Pure

Bez odpadové sady

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - S omezovačem teploty

 - Perlátor M 24x1, lze nastavit úhel proudu +/- 6°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

 - s hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 599 16 00 00 75

Hloubka z: 165 / 197 / 243 mm

Růžice kulatá, 165 mm:  595 16 XX 01 01
Růžice hranatá,  165 mm: 595 16 XX 01 02

Růžice kulatá, 197 mm:  595 16 XX 11 01
Růžice hranatá,  197 mm: 559 16 XX 11 02

Růžice kulatá, 243 mm:  595 16 XX 21 01
Růžice hranatá, 243 mm:  595 16 XX 21 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Flat

Bez odpadové sady

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - S omezovačem teploty

 - Perlátor M 24x1, lze nastavit úhel proudu +/- 6°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 599 16 00 00 75

Hloubka z: 165 / 225 mm

Růžice kulatá, 165 mm:  595 16 XX 03 01
Růžice hranatá, 165 mm:  595 16 XX 03 02

Růžice kulatá, 225 mm:  595 16 XX 13 01
Růžice hranatá, 225 mm:  595 16 XX 13 02

Povrchy: 01, 37 

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Soft

Bez odpadové sady

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - S omezovačem teploty

 - Perlátor M 24x1, lze nastavit úhel proudu +/- 6°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 599 16 00 00 75

Hloubka z: 165 / 225 mm

Růžice kulatá, 165 mm: 595 16 XX 02 01
Růžice hranatá, 165 mm: 595 16 XX 02 02

Růžice kulatá, 225 mm: 595 16 XX 12 01
Růžice hranatá, 225 mm: 595 16 XX 12 02

Povrchy: 01, 37 

V objednávce uveďte v čísle artiklu místo písmen XX číslo barvy požadovaného povrchu.

07 Povrchová úprava ušlechtilá ocel

13 Černý chrom kartáčovaný 

01 Pochromováno  03 Bronz kartáčovaný 

17 Povrchová úprava hliník 37 Černý mat

05 Nikl kartáčovaný  



Páková bidetová směšovací  
armatura IXMO Pure

S táhlem odpadové sady 1 1/4 palců

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími pod-
ložkami

 - Kulový kloub perlátoru M 18,5x1, úhel proudu

 - lze změnit +/- 20°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

595 09 XX 10 00

Povrchy: 01, 37

Páková bidetová směšovací  
armatura IXMO Flat

S táhlem odpadové sady 1 1/4 palců

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími pod-
ložkami

 - Kulový kloub perlátoru M 18,5x1, úhel proudu

 - lze změnit +/- 20°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

595 09 XX 30 00

Povrchy: 01, 37

Páková bidetová směšovací  
armatura IXMO Soft

S táhlem odpadové sady 1 1/4 palců

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - Kulový kloub perlátoru M 18,5x1, úhel proudu

 - lze změnit +/- 20°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

595 09 XX 20 00

Povrchy: 01, 37

110 110 110

70 70 70

Pure Flat Soft

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Soft

S nebo bez táhla odpadové sady 

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - Perlátor M 20x1

 - Objemový průtok: omezen na 7 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

60 s odpadovou sadou: 595 04 XX 20 00
60 bez odpadové sady:   595 04 XX 21 00

100 s odpadovou sadou: 595 02 XX 20 00
100 bez odpadové sady:   595 02 XX 21 00

210 bez odpadové sady: 595 10 XX 21 00

Povrchy: 01, 37

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Flat

S nebo bez táhla odpadové sady 

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - Perlátor M 24x1, lze nastavit úhel proudu +/- 6°

 - Objemový průtok: omezen na 7,6 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou 

60 s odpadovou sadou: 595 04 XX 30 00
60 bez odpadové sady:   595 04 XX 31 00

100 s odpadovou sadou: 595 02 XX 30 00
100 bez odpadové sady:   595 02 XX 31 00

210 bez odpadové sady: 595 10 XX 31 00

Povrchy: 01, 37

Páková umyvadlová směšovací  
armatura IXMO Pure

S nebo bez táhla odpadové sady 

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Montáž do jednoho otvoru s rychlomontážním 
systémem 

 - Způsob připojení: Hadicové přípojky Z 3/8

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
podložkami

 - Perlátor M 20x1

 - Objemový průtok: omezen na 7 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

60 s odpadovou sadou: 595 04 XX 10 00
60 bez odpadové sady:   595 04 XX 11 00

100 s odpadovou sadou: 595 02 XX 10 00
100 bez odpadové sady:   595 02 XX 11 00

210 bez odpadové sady: 595 10 XX 11 00

Povrchy: 01, 37

110

94

160

210

60100

90

52

207

114

164

94

53

208

95

109

159

89

59

215

101

210 210

60 60100 100

TECHNIKA 
UMYVADLA A BIDETY 



74 – 75

PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ ARMATURA DO SPRCHY NEBO DO VANY  
SÉRIOVÉ PÁKY  

Pro jednotný vzhled koupelny lze pro pákové směšovací armatury 
IXMO zvlášť objednat různé varianty pák. V kombinaci s kulatou nebo 
hranatou růžicí perfektně navazuje design typický pro tuto sérii na další 
umyvadlové a bidetové armatury KEUCO.  

EDITION 11 
595 51 XX 11 02

COLLECTION ELEGANCE 
595 51 01 16 01

EDITION 400 
595 51 XX 15 01

COLLECTION MOLL 
595 51 01 27 01

EDITION 90 
595 51 01 90 01

PLAN BLUE 
595 51 01 39 01

Elektronická umyvadlová směšovací 
armatura s instalací pod omítku  
Síťový provoz

Bez odpadové sady

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso

 - Infračervené senzory (nastavitelný dosah, možnost 
nastavení doběhu)

 - Manuální zastavení vody za účelem čištění 

 - Volitelný hygienický proplach (12/24 hodin) nastavitelné

 - Napětí 6 V, vstupní rozsah 100-240 V 

 - Směšovací ventil s keramickými těsnicími podložkami 

 - Perlátor M 20x1

 - Objemový průtok: omezen na 5 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou 

 - Potřebné základní těleso: 599 17 00 00 70

Růžice kulatá:    595 17 XX 11 01
Růžice hranatá:  595 17 XX 11 02

Povrchy: 01, 37

Elektronická umyvadlová směšovací 
armatura 130 Provoz na baterie nebo 
síťový provoz

Bez odpadové sady

 - Způsob připojení: Připojovací hadice Z 3/8

 - Infračervené senzory (nastavitelný dosah, možnost 
nastavení doběhu)

 - Manuální zastavení vody za účelem čištění volitelný 
hygienický proplach (12/24 hodin) nastavitelný

 - Provoz na baterie: 
Napětí 6 V, životnost baterie cca 3 roky Provoz 

 - Síťový provoz: 
Napětí 6 V, vstupní rozsah 100-240 V Směšovací 
ventil s keramickými těsnicími podložkami 

 - Perlátor M 20x1

 - Objemový průtok: omezen na 5 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač, s hlukovou zkouškou

Provoz na baterie:  595 11 XX 11 00
Provoz v síti:  595 12 XX 11 00

Povrchy: 01, 37

225

72

124

125



INTELIGENTNÍ INSTALACE 
VYROVNÁNÍ HLOUBKY IXMO_solo

Pevné vyložení před stěnou činí u pákové 
směšovací armatury přesně 90 mm a u  
termostatu 100 mm. Prvky k instalaci pod 
omítku lze bez problémů instalovat do 
tenkých stěn nebo použít také pro následnou 
modernizaci. Umožňuje to obzvláště plochá 
instalační hloubka minimálně 65 mm.

Díky inteligentnímu vyrovnání hloubky je lze 
flexibilně a plynule nastavit od 65 do 95 mm.

65 mm

95 mm

90 mm

90 mm

100 mm

100 mm 95 mm

65 mm

Minimálně

Maximálně

Minimálně

Maximálně

TERMOSTAT PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ ARMATURA

Set termostatické 
směšovací sprchové  
armatury s instalací pod 
omítku s připojením hadice

Termostatická směšovací sprchová 
armatura:

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Termostatický regulátor s 
bezpečnostní pojistkou při 38 °C 

 - Uzavírací ventil s keramickými 
těsnicími podložkami 

 - Objemový průtok: 12 l/min 

 - S vlastní pojistkou proti 

 - Zpětnému toku podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 54 00 01 70

Růžice kulatá:  595 54 XX 00 21
Růžice hranatá: 595 54 XX 00 22

Povrchy: 01

Termostatická směšovací 
sprchová armatura s 
instalací pod omítku s 
připojením hadice

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Termostatický regulátor s 
bezpečnostní pojistkou při 38 °C 

 - Uzavírací ventil s keramickými 
těsnicími podložkami    

 - Objemový průtok: 12 l/min 

 - S vlastní pojistkou proti zpětnému 
toku podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač 

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 54 00 01 70

Růžice kulatá:  595 54 XX 00 01
Růžice hranatá: 595 54 XX 00 02

Povrchy: 01, 17, 37

100

90

Set pákové směšovací 
sprchové armatury s 
instalací pod omítku s 
připojením hadice

Páková směšovací sprchová armatura: 

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými 
těsnicími podložkami

 - S omezovačem teploty 

 - Objemový průtok: 13 l/min 

 - S vlastní pojistkou proti zpětnému 
toku podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 52 00 01 70

IXMO Pure 
Růžice kulatá:  595 52 XX 95 21 
Růžice hranatá: 595 52 XX 95 22

Povrchy: 01
 

Páková směšovací sprchová 
armatura s instalací pod 
omítku s připojením hadice

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2 

 - Směšovací kartuše s keramickými 
těsnicími podložkami

 - S omezovačem teploty 

 - Objemový průtok: 13 l/min 

 - S vlastní pojistkou proti zpětnému toku 
podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 52 00 01 70

IXMO Pure 
Růžice kulatá: 595 52 XX 95 01 
Růžice hranatá: 595 52 XX 95 02 
Povrchy: 01, 17, 37

IXMO Flat 
Růžice kulatá:  595 52 XX 03 01 
Růžice hranatá: 595 52 XX 03 02 
Povrchy: 01, 37

IXMO Soft 
Růžice kulatá:  595 52 XX 02 01 
Růžice hranatá: 595 52 XX 02 02 
Povrchy: 01, 37

89

89

89
130

130

130

Pure

Flat

Soft

65-95

89

130

100

65-95

90

TECHNIKA 
SPRCHA A VANA 



76 – 77

Páková směšovací armatura 
s instalací pod omítku 
IXMO Pure

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými 
těsnicími podložkami

 - S omezovačem teploty 

 - Objemový průtok: 23 l/min 

 - Vhodné pro průtokový ohřívač 

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 51 00 00 70

Růžice kulatá: 595 51 XX 95 01
Růžice hranatá: 595 51 XX 95 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Páková směšovací armatura 
s instalací pod omítku 
IXMO Flat

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými 
těsnicími podložkami

 - S omezovačem teploty 

 - Objemový průtok: 23 l/min 

 - Vhodné pro průtokový ohřívač 

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 51 00 00 70

Růžice kulatá: 595 51 XX 03 01
Růžice hranatá: 595 51 XX 03 02

Povrchy: 01, 37

Páková směšovací armatura 
s instalací pod omítku 
IXMO Soft

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Směšovací kartuše s keramickými 
těsnicími podložkami

 - S omezovačem teploty 

 - Objemový průtok: 23 l/min 

 - Vhodné pro průtokový ohřívač 

 - S hlukovou zkouškou

 - Potřebné základní těleso: 
595 51 00 00 70

Růžice kulatá: 595 51 XX 02 01
Růžice hranatá: 595 51 XX 02 02

Povrchy: 01, 37

80 80 80

130 130 130

Pure Flat Soft

Termostatická armatura  
s instalací pod omítku

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, 
G 1/2

 - Termostatický regulátor 

 - S bezpečnostní pojistkou při 38 °C

 - Objemový průtok: 22 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač 

 - S hlukovou zkouškou

 - potřebné základní těleso: 
595 53 00 00 70

Růžice kulatá: 595 53 XX 00 01
Růžice hranatá: 595 53 XX 00 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

80

90

INTELIGENTNÍ INSTALACE 
VYROVNÁNÍ HLOUBKY IXMO

Díky inteligentnímu vyrovnání hloubky  
armatur IXMO lze plynule nastavit instalační 
hloubku od 80 do 110 mm. Vyložení před 
stěnou činí u pákové směšovací armatury i 
u termostatu vždy 80 mm.

Minimálně

Maximálně

Minimálně

Maximálně

110 mm

80 mm 80 mm80 mm 80 mm

80 mm 110 mm 80 mm

TERMOSTAT PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ ARMATURA



Uzavírací ventil s instalací pod omítku pro 1 odběrné místo

 - Objemový průtok: 25 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 41 00 00 70

Růžice kulatá:  
595 41 XX 00 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 41 XX 10 01

Růžice hranatá:  
595 41 XX 00 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 41 XX 10 02

80 80

90 90

S rukojetí Comfort

Uzavírací ventil s instalací pod omítku pro 1 odběrné místo

 - Objemový průtok: 12 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 41 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 41 XX 01 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 41 XX 11 01

Růžice hranatá:  
595 41 XX 01 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 41 XX 11 02

80 80

90 90

S rukojetí Comfort

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 22 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 56 00 00 70

Růžice kulatá: 
595 56 XX 00 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 56 XX 10 01

Růžice hranatá: 
595 56 XX 00 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 56 XX 10 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 23 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 56 00 00 70

Růžice kulatá: 
595 57 XX 00 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 10 01

Růžice hranatá:  
595 57 XX 00 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 10 02

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 24 l/min

 - Připojení hadice: 17 l/min

 - potřebné základní těleso: 595 56 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 56 XX 01 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 56 XX 11 01

Růžice hranatá:  
595 56 XX 01 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 56 XX 11 02

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 14 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 48 00 00 70

Růžice kulatá:  
595 48 XX 00 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort:  
595 48 XX 10 01

Růžice hranatá: 
595 48 XX 00 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 48 XX 10 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 22 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 56 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 57 XX 01 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 11 01

Růžice hranatá:  
595 57 XX 01 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 11 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 22 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 48 00 00 70

Růžice kulatá: 
595 49 XX 00 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 49 XX 10 01

Růžice hranatá: 
595 49 XX 00 02 

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 49 XX 10 02

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 23 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 48 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 48 XX 01 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 48 XX 11 01

Růžice hranatá: 
595 48 XX 01 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 48 XX 11 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 23 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - potřebné základní těleso: 595 48 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 49 XX 01 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort:  
595 49 XX 11 01

Růžice hranatá: 
595 49 XX 01 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 49 XX 11 02

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Uzavírací nebo přepínací ventil s keramickými těsnicími podložkami 

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou 

 
 
 
Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Ventily bez připojení hadice

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Uzavírací nebo přepínací ventil s keramickými těsnicími podložkami 

 - S vlastní pojistkou proti zpětnému toku podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou
 

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Ventily s připojením hadice

TECHNIKA
SPRCHA A VANA



78 – 79

Uzavírací ventil s instalací pod omítku pro 1 odběrné místo

 - Objemový průtok: 12 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 41 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 41 XX 02 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort:  
595 41 XX 12 01

Růžice hranatá: 
595 41 XX 02 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 41 XX 12 02

80 80

90 90

S rukojetí Comfort

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 24 l/min

 - Připojení hadice: 17 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 56 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 56 XX 02 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort:  
595 56 XX 12 01

Růžice hranatá:  
595 56 XX 02 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 56 XX 12 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
2 odběrná místa 

 - Objemový průtok: 22 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 56 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 57 XX 02 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 12 01

Růžice hranatá:  
595 57 XX 02 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 57 XX 12 02

Přepínací ventil s instalací pod omítku pro 3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 23 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 48 00 01 70

Růžice kulatá:  
595 48 XX 02 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort:  
595 48 XX 12 01 

Růžice hranatá:  
595 48 XX 02 02

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort:  
595 48 XX 12 02

Uzavírací a přepínací ventil s instalací pod omítku pro  
3 odběrná místa

 - Objemový průtok: 23 l/min

 - Připojení hadice: 16 l/min

 - Potřebné základní těleso: 595 48 00 01 70

Růžice kulatá: 
595 49 XX 02 01

Růžice kulatá, s úchytkou Comfort: 
595 49 XX 12 01

Růžice hranatá:  
595 49 XX 02 02 

Růžice hranatá, s úchytkou Comfort: 
595 49 XX 12 02

POMŮCKY K MONTÁŽI  
MONTÁŽNÍ KOLEJNICE

Opravdový pomocník pro montéry: Pro IXMO je k dostání 
speciální montážní kolejnice. Lze umístit vodorovně nebo 
svisle. Po kolejnici lze funkčními tělesy plynule posouvat 
a zafixovat je stavěcími šrouby.

Všechny moduly mají konstrukční zástrčky se stejným průměrem, takže 
je lze použít pro seřízení pomocí vodováhy. Kolejnice se seřizuje použitím 
montážní kolejnice. Funkční tělesa se automaticky seřídí po zavěšení na 
kolejnici.

Konstrukční zástrčky mají na přední straně lícovací křížek, s jehož pomocí  
lze přesně změřit vzdálenost mezi moduly. Po kolejnici lze funkčními 
tělesy plynule posouvat.

Pomocí stavěcích šroubů lze funkční jednotku seřídit tak přesně, aby byla 
před stěnou perfektně v pravém úhlu. Při použití montážní kolejnice se 
pro zafixování modulů na kolejnici používají stavěcí šrouby.

S výjimkou pákové směšovací armatury lze všechny moduly instalovat 
flexibilně s otočením o 360°. Montážní kolejnici lze umístit jak svisle, tak 
také vodorovně.

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Způsob připojení: Základní těleso, G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Držák na sprchu pro hadice s konickou maticí

 - Uzavírací nebo přepínací ventil s keramickými těsnicími podložkami 

 - S vlastní pojistkou proti zpětnému toku podle DIN EN 1717

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou 

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Ventily s připojením hadice a držákem na sprchu



Pro případ, že se v koupelně změní vodovodní vedení, 
není nutno pořizovat žádný další adaptér. Termostaty IXMO 
totiž disponují integrovaným systémem, díky kterému lze 
v základním tělese snadno zaměňovat jednotlivé moduly.

Vanová vpusť

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Způsob připojení: Nástěnné napojení Z ½

 - Perlátor M 24x1

 - Objemový průtok: 30 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

 - S hlukovou zkouškou

 - volitelný základní těleso: 595 47 00 01 70

Hloubka z: 130/180 mm 

Růžice kulatá 130 mm:  
595 45 XX 00 01

Růžice hranatá 130 mm: 
595 45 XX 00 02 

Růžice kulatá 180 mm:  
595 45 XX 01 01

Růžice hranatá 180 mm:  
595 45 XX 01 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37

z

90

Ruční sprcha

 - Způsob připojení: G 1/2

 - S normálním proudem

 - Se systémem Antikalk

 - Objemový průtok: 11 l/min

 - Vhodné pro průtokový ohřívač

595 80 01 01 00

Povrchy: 01

Ruční sprcha

 - Způsob připojení: G 1/2

 - se třemi druhy proudů: Normální, 
jemný a masážní proud

 - Objemový průtok: 12 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

595 80 XX 03 00 

Povrchy: 01, 07, 17, 37

55 120

90 252

Připojení hadice s držákem 
na sprchu

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Způsob připojení: Nástěnné napo-
jení, G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - Držák na sprchu pro hadice s  
konickou maticí

 - s vlastní pojistkou proti zpětnému 
toku podle DIN EN 1717

 - vhodné pro průtokový ohřívač 

 - s hlukovou zkouškou

 - volitelný základní těleso: 
595 47 00 01 70

Růžice kulatá: 595 92 XX 00 01

Růžice hranatá: 595 92 XX 00 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

Připojení hadice

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Způsob připojení: Nástěnné napo-
jení, G 1/2

 - Připojení hadice, G 1/2

 - s vlastní pojistkou proti zpětnému 
toku podle DIN EN 1717

 - vhodné pro průtokový ohřívač

 - s hlukovou zkouškou

 - volitelný základní těleso: 
595 47 00 01 70

Růžice kulatá: 595 47 XX 00 01

Růžice hranatá:  595 47 XX 00 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

55 55

90 90

Držák na sprchu

 - Držák na sprchu pro hadice s  
konickou maticí 

 - dvě polohy (90° kolmo / 60° dopředu)

595 91 XX 00 00

Povrchy: 01, 07, 17, 37 

65

50

Držák na sprchu

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Držák na sprchu pro hadice s  
konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo 
vpravo

Růžice kulatá: 595 91 XX 00 01

Růžice hranatá: 595 91 XX 00 02

Povrchy: 01, 03, 05, 07, 13, 17, 37 

55

90

BEZ ADAPTÉRU 
ZMĚNA VODOVODNÍHO VEDENÍ

Modul 
teplé vody

Modul  
studené vody

TECHNIKA
VANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRŠE



80 – 81

Sprchová tyč

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Posunovač sprchy pro hadice s 
konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo 
vpravo

 - Nastavitelný úhel náklonu

 - s podložkou pro vyrovnání dlaždic  
(5 mm) 

Růžice kulatá: 595 85 XX 09 01 

Růžice hranatá: 595 85 XX 09 02 

Povrchy: 01, 07, 17, 37

Sprchová sada

Sprchová tyč 595 85 01 09 0X:

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Posunovač sprchy pro hadice s 
konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo 
vpravo

 - Nastavitelný úhel náklonu

 - s podložkou pro vyrovnání dlaždic 
(5 mm)

Ruční sprcha 595 80 01 01 00:

 - s normálním proudem

 - se systémem Antikalk

 - Objemový průtok: 11 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

Sprchová hadice 549 95 01 16 00:

 - Délka: 1600 mm

 - na obou stranách konická matice 
(G 1/2)

 - na straně sprchy pojistka proti 
přetočení

Růžice kulatá: 595 87 01 09 21 

Růžice hranatá: 595 87 01 09 22

Povrchy: 01

93

855

855

93

Sprchová sada s poličkou

Sprchová tyč 595 85 01 09 XX:

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Posunovač sprchy pro hadice s konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo vpravo

 - Nastavitelný úhel náklonu

 - s podložkou pro vyrovnání dlaždic (5 mm)

 - Výkyvná polička

Ruční sprcha 595 80 01 01 00:

 - s normálním proudem

 - se systémem Antikalk

 - Objemový průtok: 11 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

Sprchová hadice 549 95 01 16 00: 

 - Délka: 1 600 mm

 - na obou stranách konická matice (G 1/2)

 - na straně sprchy pojistka proti přetočení

Růžice kulatá: 595 87 01 09 01 Polička bílá
595 87 01 09 11 Polička černošedá

Růžice hranatá: 595 87 01 09 02 Polička bílá
595 87 01 09 12 Polička černošedá 

Povrchy: 01

Sprchová tyč s poličkou

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá 

 - Posunovač sprchy pro hadice s 
konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo 
vpravo

 - Nastavitelný úhel náklonu

 - s podložkou pro vyrovnání dlaždic 
(5 mm) 

 - Výkyvná polička

Růžice kulatá:
595 85 01 09 11 Polička černošedá  
595 85 01 09 21 Polička bílá

Růžice hranatá: 
595 85 01 09 12 Polička černošedá 
595 85 01 09 22 Polička bílá

Povrchy: 01

93

160

93

855

858

Sprchová sada

Sprchová tyč 595 85 XX 08 0X:

 - Tvar růžice: kulatá / hranatá

 - Posunovač sprchy pro hadice s 
konickou maticí

 - lze dle výběru použít vlevo nebo 
vpravo

 - Nastavitelný úhel náklonu

 - s podložkou pro vyrovnání dlaždic 
(5 mm)

Ruční sprcha 595 80 XX 03 00:

 - se třemi druhy proudů: Normální, 
jemný a masážní proud

 - Objemový průtok: 12 l/min

 - vhodné pro průtokový ohřívač

Sprchová hadice 549 95 XX 16 00:

 - Délka: 1600 mm

 - na obou stranách konická matice 
(G 1/2)

 - na straně sprchy pojistka proti 
přetočení

Růžice kulatá: 595 87 01 08 01

Růžice hranatá: 595 87 01 08 02

Povrchy: 01, 07, 17, 37

855

93

160



ÜBER KEUCO

NĚMECKO KEUCO GmbH & Co. KG  
Hemer, Německo
Tel. +49 2372 904-0  
E-mail: info@keuco.de  
www.keuco.com

ASIE A TICHOMOŘÍ, 
STŘEDNÍ VÝCHOD

KEUCO Asie a Tichomoří, Střední Východ 
Martin Hoffmann
Tel. +65 8322 76 96
E-mail: martin.hoffmann@keuco.com  
www.keuco.com

BELGIE Alain Van de Poel
Tel. +32 475 27 53 84  
E-mail: info@cocoonpoel.be  
www.keuco.com

FRANCIE KEUCO S.a.r.l. Francie  
Didier Saarbach
Tel. +33 (0) 3 88 700 200  
E-mail: bureau@keuco.fr  
www.keuco.com

VELKÁ BRITÁNIE KEUCO Velká Británie
James Sketch
Tel: +44 (0) 1442 865 220  
E-mail: info@keuco.co.uk  
www.keuco.com

ITÁLIE ALMA SAS di Renato Violato  
Tel. +39 (0) 426 53812  
E-mail: alma@al-ma.191.it  
www.keuco.com

NIZOZEMÍ Noorden: Jan Betten  
Tel. +31 612 09 8662

Zuiden: Ton Schoenmakers  
Tel. +31 653 14 4178  
E-mail: info@keuco.nl  
www.keuco.com

SEVERNÍ AMERIKA Severní Amerika
Oliver Bleich
Tel. +1 877 281 8260
E-mail: oliver@keucoamericas.com  
www.keuco.com

POLSKO Marek Burnóg
Tel. +48 606 206 767  
E-mail: keuco@mb-linea.pl  
www.keuco.com/pl

ŠVÝCARSKO KEUCO Švýcarsko  
Michael Brumann
Tel. +41 62 888 00 20  
E-mail: info@keuco.ch  
www.keuco.com

SLOVENSKO Stanislav Mensik
Tel. +421 903 730 264
E-Mail: mensik@mensik.sk
www.keuco.com

ČESKÁ REPUBLIKA Martin Novotný
Tel. +420 771 185 666
E-Mail: Martin.Novotny@keuco.com
www.keuco.com

ŠPANĚLSKO KEUCO GmbH & Co. KG  
Hemer, Německo
Tel. +49 2372 904-0  
E-mail: info@keuco.de  
www.keuco.com

RUSKO KEUCO Rusko 
Mikhail Komendantov
Tel. +7 495 953 81 11
E-Mail: mikhail.komendantov@keuco.com
www.keuco.com

KONTAKTO SPOLEČNOSTI KEUCO

Společnost KEUCO GmbH & Co. KG je mezinárodní doda-
vatel kompletního vybavení do kvalitních koupelen. 
Společnost KEUCO nabízí rozsáhlý sortiment armatur, 
doplňků, zrcadlových skříněk, osvětlení a zrcadel, umyva-
del a koupelnového nábytku vyrobeného v Německu.

Vzhled a funkce hrají u značky KEUCO rozhodující roli. 
Dokonale zpracované výrobky spojují estetické tvary se 
smysluplnými funkcemi. Požadavek, který je důsledně 
zohledněn od prvního nápadu až po realizaci.

Spolupráce s designery má v KEUCO dlouhou tradici. 
Společnost je od svého založení v roce 1953 v rodinném 
vlastnictví a sídlí ve westfálském Hemeru.

keuco.com

Mimořádná kvalita povrchů a nejjemnější barevné nuance našich výrobků 
lze kvůli technice tisku znázornit pouze omezeně. Optimální dojem na 
Vás udělají pouze originální výrobky KEUCO. Jsou vystaveny v obchodech 
se sanitární technikou. Dotisk a kopírování, i jen částečné, jsou možné 
pouze s výslovným souhlasem výrobce a s uvedením zdroje. KEUCO 
GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer

Technické změny v důsledku vývoje, potřebné změny barvy a designu, 
jakož i tiskové chyby, jsou výslovně vyhrazeny.

Koncepce, vzhled a text: KEUCO GmbH & Co. KG. Fotografie: CASA GmbH 
& Co. KG, Münster; Tisk: MEO MEDIA GmbH, Belm.





KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer

Telefon +49 2372 904-0 
Telefax +49 2372 904-236

info@keuco.de 
keuco.com A

rt
.-

N
r.:

 0
35

07
/6

21
10

0 
IX

M
O

 A
rm

at
ur

en
, t

sc
he

ch
is

ch
, 0

2/
22


